第１号様式（第５条関係）

日進市事業所等立地促進奨励金認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
日進市長　宛て
申請者　所在地

名　称

代表者氏名

日進市産業立地促進奨励金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	立地する

事業所等の概要
	態様
	□新設　　□増設

	種別
	□物品の製造　□研究開発　□流通業務　□旅館・ホテル

	所在地（地番）

	名称

	業種

	事業概要

	土地
	敷地面積
	㎡

	取得面積

　　　　　　　　　　　　㎡

（新たに賃貸借契約をした土地を含む。）

	取得(契約)年月日
	年　　　月　　　日

	家屋（予定）
	取得延べ面積
	㎡

	取得年月日
	年　　　月　　　日

	工事着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	操業・営業
開始予定年月日
	年　　　月　　　日

	連絡先等
	所属及び担当者氏名

	電話番号

※要綱第３条第１項第３号から第６号までの奨励措置に関する事項

	交付を受けようとする奨励金の名称
	□雇用促進奨励金　　　　　　　　□インフラ整備事業奨励金

□新エネルギー施設等促進奨励金　□工場等緑化促進奨励金

	新規常用雇用従業員数（予定）
	　　　　　　人（うち、女性　　　人、障害者　　　人）

	インフラの整備に関する事項（予定）
	インフラの種類
	□道路　□水路　□水道

	整備に要する費用
	　　　　　　　　　　　　　円

	新エネルギー施設等促進奨励金の整備に関する事項（予定）
	国又はそれに準ずる機関からの補助の名称

	整備に要する費用
	　　　　　　　　　　　　　円

	緑地の整備に関する事項（予定）
	整備する緑地の全体面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　㎡

	対象となる緑地の整備に要する費用

　　　　　円

※添付書類

１　立地計画書（第２号様式）

２　主に製造し、又は研究する製品を説明する資料（物品の製造又は研究開発の場合）
３　固定資産取得費用を証する書類（明細書等）
４　今後（５年間）の事業の見通しを説明する資料
５　会社等の概要を説明するパンフレット等
６　法人登記事項証明書（全部事項証明書）
７　定款又はこれに準ずるもの
８　建築概要等が分かる位置図、敷地図、家屋の配置図及び建築図（平面図及び立面図）
９　最近３年間の決算関係書類（貸借対照表、損益計算書、事業報告又はこれに準ずるもの）
１０　最近３年間の市税の納税証明書
１１　土地及び家屋の登記事項証明書の写し
１２　賃貸借契約書の写し（賃貸借契約の場合）
１３　周辺地域の生活環境に適正な配慮をしていることを証する書類の写し
（１）周辺地域の住民に対する説明会の議事録
（２）事業所等の敷地に接する敷地の土地所有者及び居住者からの同意書（特別な理由がある場合は、理由書）
１４　その他市長が必要と認める書類